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ACUERDO INCUMPLIDO 

AUDIENCIAS PRIVADAS 

EXPEDIENTES O LEGAJOS EN TRÁMITE 

ACUERDOS PARCIALES 

ACUERDOS DEFINITIVOS 

INFORME ESTADÍSTICO -AÑOS 2012 Y 2013- DE LA "OFICINA DE MEDIACIÓN PENAL 
DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL"                                                  

(RESOLUCIONES: 276/12 SL y 412/12 SL)

IMPOSIBLE MEDIAR 

AUDIENCIAS CONJUNTAS 

SIN ACUERDOS 

PERÍODO AGOSTO DE 2011  
AL 31/12/2012

PERÍODO 01/01/2013 AL 
31/12/2013

TOTAL GENERAL                     
PERÍODO AGOSTO DEL 2011 

AL 31/12/2013

85

16 (al 31/12/12) 

EXPEDIENTES O LEGAJOS INGRESADOS 

1

250

157

11 (al 31/12/13)

455

72

11 (al 31/12/2013)

205

14

0

41

2

27

2

43

0

Fuente: Informes remitidos mensualmente por las Dras. Lidia Pechín y María del Carmen García Fava 
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